

Częstochowa dnia 13.03.2012 r.

MZS.ZP.3411/04/12

**Do wiadomości:**

**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę leków i podtlenku azotu dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15, *Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej z dnia 06.03.2012 r. pod numerem 2012/S 45-073682 oraz na stronie internetowej [www.zsm.czyst.pl](http://www.zsm.czyst.pl) oraz w siedzibie SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie w dniu 06.03.2012 r.***

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

**Pytanie Nr 1**

Bardzo proszę o wyjaśnienie czy w formularzu cenowym pakiet nr XIV podtlenek azotu butle są własnością Zamawiającego?. Jeśli nie to bardzo proszę o wprowadzenie pozycji nr 2 dotyczącej dzierżawy butli i oszacowania ilości miesięcznej butli w dzierżawie oraz pozycję nr 3 dotyczącą dostawy butli za kurs.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Butle stanowią własność Dostawcy. Cena za dzierżawę, transport ma być uwzględniona w cenie podtlenku azotu.**

**Pytanie Nr 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z Pakietu nr V poz. 41 i z Pakietu nr IX poz. 35 i utworzy nowe zadanie, co przyczyni się do możliwości przystąpienia naszej firmie z w/w asortymentem i złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty przetargowej.

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe, czy Zamawiający, mając na uwadze ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi, wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w trybie artykułu 4 pkt 3a Prawa Farmaceutycznego (Ustawa Prawo Farmaceutyczne z dnia 6 września 2001r. z późn. zm.) dla asortymentu określonego w nowo utworzonym zadaniu?.

Pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców  
**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowy podział pakietów.**

**Pytanie Nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr III poz. 32 i zaoferowanie immunoglobuliny ludzkiej gamma anty HBs w dawce 180jm/ml, 2ml x 1 amp?

Pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Podpisał:  
Z upoważnienia Dyrektora  
Z-ca Dyrektora  
ds. Eksploatacyjno – Technicznych  
Piotr Kaczmarczyk